draudimas” ir UAB „NORD/LB gyvybės draudimas” pardavimo. Sutarties užbaigimo dokumentai buvo 
pasirašyti 2004 balandžio 19 d.  

2004 m. balandžio 30 d. Juridinių asmenų registre buvo įregistruoti AB banko ,,NORD/LB Lietuva” statuto 
pakeitimai, pagal kuriuos (i) Banko įstatinis kapitalas padidintas iki 195 116 795 (vieno šimto devyniasdešimt 
penkių milijonų vieno šimto šešiolikos tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt penkių) litų ir padalintas į 2 
053 861 (du milijonus penkiasdešimt tris tūkstančius aštuonis šimtus šešiasdešimt vieną) paprastąją vardinę 
akciją; (ii) Banko tarybos narių skaičius padidintas iki 7.  Banko tarybos narių pareigas pradėjo eiti p. Viktoras